2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  9 апреля 2021 г.	             г. Курск		     	                  № 16-4-130

Об отчете деятельности Главы
Курского района Курской области
и Администрации Курского района
Курской области за 2020 год

В соответствии со статьями 35, 36, 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 23 Устава муниципального района «Курский район» Курской области, на основании отчета Главы Курского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Курского района Курской области за 2020 год, Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Признать результаты деятельности Главы Курского района Курской области и Администрации Курского района Курской области за 2020 год удовлетворительными.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Курского района Курской области в сети Интернет (http: //kurskr.rkursk.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Курского района Курской области   		                       А.Н. Пашутин

Глава Курского района
Курской области                                                                     А.В. Телегин